en Apan, Estado de Hidalgo y cuya razón social es "KO&KO Sistemas y Soluciones IT 
S.A. de C.V." 

B) Que de acuerdo con lo establecido, el C. Christian ~rancisco Cranillo Espinosa en su 
carácter de Administrador único t iene facultades para suscribir el presente instru mento 
legal de conformidad con la Acta constitutiva número 34,169 Treinta y cuatro mil ciento 
sesenta y nueve de fecha 29 de julio del 2010 otorgada ante la fe del licenciado 
Alejandro Martínez Blanquel, Notario Público número cuatro con ejercicio en Apan, 
Estado de Hidalgo y manifiesta bajo protest a de decir verdad, que las facultades que le 
fueron conferidas no han sido revocadas, modificadas ni restringidas de forma alguna.

[...]

para el correcto cumpl imiento del m ismo, de acuerd o a las especificaciones convenidas en la 
propuesta técnica y económica del procedim iento de adjudicación. 

SECUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" por el sum inistro de los b ienes objeto de este 
contrato, la cantidad d e $48,046.86 (Cuarenta y ocho mil cuarenta y seis pesos 86/100 M.Nzf) 
más la cantidad de $7,687.50 (Siete mil seiscientos ochenta y siete pesos 50/100 M.N.) 
equivalente al 76% del Impuest o al valor agregado, dando un monto tota l de $55,734.3 7 
(Cincuenta y cinco mil setecientos treinta y cuatro pesos 36/100 M.N.) 

Unidad 
Partida cantidad de 

Medida 

294001 81 Pieza 

Costo 
Artículo Unitario Monto 

t ipo de dispositivo power 

Adaptador de USB 3.00 a 
HDMI Puerto USB 3.0 para 
PC portáti l, soporte de alt a 
definición para 
resoluciones de hasta